
In esecuzione della presente deliberazione
sono stati emessi i seguenti mandati: COMUNE DI CALA TABIANO
N. del di L. Provincia di Catania

N. del di L.
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Il Ragioniere
N.A[)l del ~O . 1 2 . 20 1 4

OGGETTO: Prelevamento da l Fondo di r iserva ord inario pe r aumenta re la disponib ilità
del cod ice 1.01.08.03/5 .

L'anno duemilaquattord ic i, i l giorno aL:. e.G..' , del mese di dicembre, ore
-11 ,l.IO) e segg ., nella sa la dell e adunanze de l Comune, si è riunita la Giunta Comunale

con l'intervento dei Sigg .ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1 INTELISANO dr. GIUSEPPE Sindaco ";><

2 MOSCHELLA dr. Ing. ANTONINO Vicesindac o ""3 LIMINA CARMELA MARIA Assessore x
4 MESSINA ROSARIA FILIPPA Assessore "-
5 MONASTRA AGATINA Assessore :x

Non sono in tervenuti i Sigg.: ---",:.,1/-".'/-- - - - 
Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretar io Comunale dottossa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di de liberazione entro riportata ;

DELIBERA

(X) di approv are la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte lintegrazioni :

( ) mod ifiche/sostituzioni :

( X) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione
immediatamente esecutiva ai sensi dell 'art. 12, 20 comma, della L.R . n . 44/91.

(1) segnare con ~ le parti deliberate e depennare le parti non del iberate.
N.S. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione. l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n. !tL deI N .12.2014

-sottoposta ad approvaz ione della Giunta Comunale-

OGGETTO: Prelevamento dal Fondo di riserva ordinario per aumentare la disponibilità
del codice 1.01.08.03/5.

ATTESA l'insufficiente disponibilità del codice 1.01.08.03/5 e la necessità di doverlo
impinguare tramite prelievo dal fondo di riserva ordinario, cod. 1.01.08.11 , per assicurare
interventi formativi annuali in attuazione del programma triennale per la prevenzione della
corruzione 2014-2016 (P.T.C.P.) con sezione dedicata al programma triennale della
trasparenza e dell'integrità (P.T.T.I.), approvato con deliberazione di G. C. n. 07 del
30.01.2014, esecutiva, ai sensi della L. n. 190/2012 e del D.Lgs. n. 33/201 3;

VISTI:

gli artt, n. 166 e n. 176 del Decreto Legislativo n. 267/00;

l'art. 11 del vigente regolamento comunale di contabilità;

SI PROPONE

Per le motivazioni esposte in premessa:

DI PRELEVARE, la somma complessiva di € 500.00 dal fondo di riserva ordinario. cod.

1.01 .08.11;

DI AUMENTARE , mediante detto prelievo, per pari importo , la previsione iniziale del

codice 1.01 .08.03/5;

DI DARE AnO che, trattandosi di prelevamento dal fondo di riserva ordinario,

competente a detto pretevamento è la Giunta Municipale.



l'ARmE DEL RESI'O:-;SAIlILEIlELL'AREA A~DII:-; ISTRATI\'A

Ai sensi e pe r gli effe tt i di cui:
• all'art.53, de lla legge 8 giugno 1990, 0.14 2, recepito dall' art . 1, CO.1, lett . I) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n.48/9 1, come sostituito dall'art .I 2 de lla legge regionale 23
dicemb re 2000, n.30;

• all'art.B, comma 2, del regolamento de l sistema integrato dei controlli interni. approvato
con del ibe razione del consiglio com una le n.13 del 05.04 .2013;

in ordine alla regolari t à t ecnica si esprime parere favorevole

Calatabiano lì, opi;"/2.0/'1
,

" l ' '~.-
IL RE5P. DELl'AREA A M INI5TRATIVA. ,

~
PARE RE DEL RESI)ONSABILE n EL L' AREA r. CO~O;'\ lICO - F I;\'ANZIAIUA

Ai sensi e per gli effett i di cui:
• all'a rt.53, della legge 8 giugno 1990, 0.142, rece pito da ll'art . l , co. t, lett . I) della legge

region ale 11 dicem bre 1991, n.48/ 91, come sost ituito dall'a rt. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n.30;

• all'a rt.7 del regolamen to de l siste ma integrato de i con t rolli inte rni, approva to co n
delibe razione de l co nsiglio co muna le n.13 de l 05.04.20 13;

in ordi ne alla regolar ità contabile si esp rime pa re re favorevo le

'\Cl _ ®W dv, ':>~Ll\..0 tQ' \t'!C!C dv- "ù' sQ't,IòQ -C.l() .h'O, V.,v-

Calata biano lì, ),O \ \~ l-'tct ~
IL RE5P. DEtTI ECONOM ICO- FINANZIARIA

Rag.Ro



•

\I presente verbale di deliberazione , dop/ura~i scttoscnve

IL n.En~ t-.
~

I\;t~SES~5'fi A1
1A Or , ,~ / IL SEGRETAR be joMUNALE

1(\ C ' D , • ., .) :v

La presente Deliberazion e è trasmessa :

ai Capigruppo, co n nota

n. del
L'Addetto

Il presente atto é s tato CERTIFICATO 0 1PUBB LICAZIONE
pub blicato a ll'Albo , dal
_ ._.__ al _'_ '__' con il Il sottoscri tto Segretario cert ifica, su confo rme attestazione del
n. del Registro Messo Noti ficat ore, che la presente deliberazione é stata--
pu bblicazi oni. pubblicata al l'Albo Pretori o per qui ndici gio rn i co nsecutivi, a

norma dell'art. 11 della L.R. n. 44/91 e,55. mm. ed ii., dal
Il Messo Notif icato re - --- ai _ '_ '__' e che contro la stessa non sono stati

presentati reclami.

lì .... ...... .. ..... . IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) f»ai sens i dell'art . 12, cornmax-, 2, della L.R. n. 44/91.
(1) Cancellare ciò che non interessa.

~ :\
Dalla Residenza Municipale, lì .!Q..~. D 'l. IL SEGRETAF lo'F0 MUNALE

./

La presente de libera zion e è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

li

Il Responsabi le del l' Uffic io Segrete ria

3




